

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Oddělení veřejných zakázek
Magistrátu města Opavy



MMOPX01W1AWC

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 122521/2021 / 17600/2021/VERZ

Vyřizuje: Hana Fraňková

Pracoviště:

Telefon: 553 756 477

Fax: 553 756 141

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz

Datum: 11.10.2021

všem potencionálním účastníkům

Vysvětlení zadávací dokumentace II. k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Kylešovice – novostavba hasičské zbrojnice“.

Zadavatel dne 07. a 08. 10. 2021 obdržel dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „Kylešovice – novostavba hasičské zbrojnice“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi uveřejňujeme na profilu zadavatele.

Dotaz č. 1:

Prosím o zodpovězení dotazu, viz. níže

- požadovaný typ lamely žaluzií
- jaké motorické ovládání - na vypínač nebo dálkové ovládání
- skladba překladů - do čeho by se měla žaluzie kotvit

Odpověď č. 1:

- žaluzie jsou popsány ve v.č. D.01.1.1/ 14 – OBECNÝ POPIS
- pokud vypínač není ve výkazu výměr EL je ovládání řešeno dálkově
- vše je zřejmé z výkresové části PD – ozn. sestavy překladů – viz jednotlivé půdorysy a samostatný výpis – viz v.č. D01.1.1/22. Osazení žaluzie je zřejmé z v.č. D01.1.1/10 – řez BB a D01.1.1/11 – DÍLČÍ ŘEZY

Dotaz č. 2:

V souhrnném rozpočtu stavby je uvedena „Dešťová kanalizace“ jak v Nezpůsobilých výdajích, tak i ve Způsobilých výdajích. Ve výkazech výměr se vyskytují dva soubory:

- SO 04 02.4 DEST. K. VYUST_1806_1
- SO 04 02.4 DEST. K._655_12

Který z těchto rozpočtů má být uveden v Nezpůsobilých výdajích a který ve Způsobilých?

Odpověď č. 2:

V NEZPŮSOBILÝCH VÝDAJÍCH JE ZAHRNUT OBJEKT: SO 04 02.4 DEST. K. VYUST_1806_1
VE ZPŮSOBILÝCH : SO 04 02.4 DEST. K._655_12

pozn.: Při respektování vložených .xls souborů se vše správně načte do celkového nabídkového rozpočtu, všechny soubory jsou provázány a uchazeč nic nikam neřadí.

Dotaz č. 3:

Součástí silnoproudé elektroinstalace je elektroinstalace umělého osvětlení. Žádáme zadavatele o zaslání světelných výpočtů / přesnou specifikaci svítidel pro umělé osvětlení.

Odpověď č. 3:

Ve výkazu výměr – SO 01.4.4_VV_silnoproud.xls (položka 41 až 49) a ve výkresové části dokumentace pro provádění stavby – D1_01_4_Technika prostředí staveb – 4_EL.SILNO_pdf – 02, 03. 04_pudorysy (1np., 2np., 3np), jednoznačně popisují požadované technické parametry osvětlení.

Pro upřesnění zadavatel uveřejňuje přílohu č. 1 – kniha_svitidel

Dotaz č. 4:

ve stavebním rozpočtu je položka týkající se horolezecké stěny jako komplet. Můžete prosím tuto položku více specifikovat (jak má být vysoká, kolik má být chytů atd.) a doplnit i projektovou dokumentaci.

Odpověď č. 4:

V položce č. 15 stavebního rozpočtu jsou rozepsány parametry lezecké stěny.

Jedná se o venkovní lezeckou stěnu. Rozměr 4,0 x 11,65 m plocha celkem 50 m². Konstrukce dřevěná kotvená do nosné stěny budovy, včetně kotvení a kotvicích prvků. Povrch sklolaminát s pískovým povrchem barva šedá, tvarováním a povrchovou úpravou věrně imitující povrch skály. Certifikované jištění pro potřeby lezecké stěny, certifikované lezecké chyty (tvarovaný, tvrzený plast s drsným povrchem) cca 200 ks včetně šroubů a kotevních prvků. Veškeré kotevní prvky a šrouby budou pro venkovní stěnu v nerezovém provedení.

Ve výkresové části viz. příloha č.12 Pohledy jsou rozměry lezecké stěny okótovány, je zde patrné její umístění na jižní fasádě objektu.

S pozdravem

Hana Fraňková
referenta oddělení veřejných zakázek
odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy

Příloha:

1 – Kniha svítidel